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Чемпіонат U-19
2024/25 11-й тур, Матч №84

Четвер, 24.10.2024, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 14°C.

«Рух» Львів

1 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Воробйов Олексій
3 Горін Віталій
17 Фіцик Владислав
6 Калінець Ерік
19 Мужиловський Юрій
10 Угринчук Артем
7 Джурабаєв Мухаммад
75 Паньківський Ярослав-Августін
9 Бондар Назар
11 Денисов Іван (К)
76 Слива Данило

Запасні
12 Харечко Олександр
13 Богун Гліб
77 Соломон Дмитро
16 Піскун Олексій
18 Дорош Нікіта
5 Муха Артур
14 Клюка В'ячеслав
2 Баршак Максим
20 Залипка Арсен
8 Мікляш Назарій

Тренер
Колчін Денис

12 Набит Максим
5 Марков Максим
2 Пилипенко Роман
3 Ярмола Станіслав
22 Скрєбов Дмитро
7 Вєнік Станіслав (К)
18 Яновіч Євген
91 Козир Святослав
20 Скараєв Олексій
11 Калин Владислав
13 Каптенко Єгор

Запасні
31 Пірожок Данило
17 Лущик Сергій
19 Джасім Зідан-Тимофій
4 Ходак Нікіта
8 Фатьянов Данило
16 Бакаляров Артем
29 Чебоненко Даніїл
9 Григорчук Тимерлан
10 Алієв Самандар

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Черницький Богдан
Асистент 1:
Нікифоряк Георгій
Асистент 2:
Глуханик Віталій
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Суряк Юрій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 11-й тур, Матч №84
Четвер, 24.10.2024, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 14°C.

«Рух» Львів 1 : 0 «Чорноморець» Одеса
19 Мужиловський Юрій 59'

65' 91 Козир Святослав

66' 20 Скараєв Олексій
29 Чебоненко Даніїл

66' 13 Каптенко Єгор
8 Фатьянов Данило

7 Джурабаєв Мухаммад
13 Богун Гліб 70'

9 Бондар Назар
18 Дорош Нікіта 70'

71' 91 Козир Святослав
9 Григорчук Тимерлан

76 Слива Данило
8 Мікляш Назарій 78'

83' 5 Марков Максим
4 Ходак Нікіта

83' 18 Яновіч Євген
17 Лущик Сергій

10 Угринчук Артем
5 Муха Артур 85'

75 Паньківський Ярослав-Августін
20 Залипка Арсен 85'

1 Воробйов Олексій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


